
      Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE
           Casa Emídio Correia de Oliveira

Em R$

RETIDA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA CONTABILIZADA VENCIMENTO REPASSE

(1) (2) (5) (6)

JANEIRO 66.088,00    6.434,04       6.434,04         6.434,04              -                  20/02/2019 12/02/2019

FEVEREIRO 66.615,00    6.884,20       6.884,20         6.884,20              -                  20/03/2019 28/02/2019

MARÇO 71.078,00    6.884,20       6.884,20         6.884,20              -                  20/04/2019 27/03/2019

ABRIL 71.078,00    6.884,20       6.884,20 6.884,20              -                  20/05/2019 30/04/2019

MAIO 73.380,00    7.167,36       7.167,36         7.167,36              -                  20/06/2019 20/05/2019

JUNHO 71.498,00    6.880,00       6.880,00         6.880,00              -                  20/07/2019 21/06/2019

JULHO 68.978,00    6.653,20       6.653,20         6.653,20              -                  20/08/2019 19/07/2019

AGOSTO 73.478,00    7.058,20       7.058,20         7.058,20              -                  20/09/2019 20/08/2019

SETEMBRO 74.378,00    7.247,20       7.247,20         7.247,20              -                  20/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 74.378,00    7.247,20       7.247,20         7.247,20              -                  20/11/2019 30/10/2019

NOVEMBRO 75.376,00    7.327,04       7.247,20 7.247,20              -                  20/12/2019 29/11/2019

DEZEMBRO 76.374,00    7.406,88       7.406,88         7.406,88              -                  20/01/2020 23/12/2019

13º SALÁRIO 13.314,66    1.170,02       1.170,02 1.170,02              -                  20/12/2019 12/12/2019

TOTAL 876.013,66  85.243,74    85.163,90 85.163,90           -                  

ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XIII

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE   DE   CÁLCULO

VALOR
RECOLHIDA

PRINCIPAL ENCARGOS

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefone: (87) 3784-1128 - São João - PE

Site: www.caramasaojoao.pe.gov.br / E-mail: camarasj@hotmail.com

CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1391

MAIRKON 
FLANNCKYN 
CORREIA:041781634
00

Assinado de forma digital 
por MAIRKON FLANNCKYN 
CORREIA:04178163400 
Dados: 2020.03.19 11:40:21 
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      Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE
           Casa Emídio Correia de Oliveira

Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

(1) (2) (3) (5) (6)

JANEIRO 66.088,00    13.878,48    13.878,48       98,40                   13.780,08 -                  20/02/2019 12/02/2019

FEVEREIRO 66.615,00    13.989,15    13.989,15       98,40                   13.890,75 -                  20/03/2019 28/02/2019

MARÇO 71.078,00    14.926,38    14.926,38 98,40                   14.827,98 -                  20/04/2019 27/03/2019

ABRIL 71.078,00    14.926,38    14.926,38       98,40                   14.827,98 -                  20/05/2019 30/04/2019

MAIO 73.380,00    15.409,80    15.409,80       98,40                   15.311,40 -                  20/06/2019 20/05/2019

JUNHO 71.498,00    15.014,58    15.014,58       98,40                   14.916,18 -                  20/07/2019 21/06/2019

JULHO 68.978,00    14.485,38    14.485,38       98,40                   14.386,98 -                  20/08/2019 19/07/2019

AGOSTO 73.478,00    15.430,38    15.430,38 98,40                   15.331,98 -                  20/09/2019 20/08/2019

SETEMBRO 74.378,00    15.619,38    15.619,38       98,40                   15.520,98 -                  20/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 74.378,00    15.619,38    15.619,38 98,40                   15.520,98 -                  20/11/2019 30/10/2019

NOVEMBRO 75.376,00    15.828,96    15.619,38 1.162,00              14.457,38 -                  20/12/2019 29/11/2019

DEZEMBRO 76.374,00    16.038,54    16.038,54       1.162,00              14.876,54 -                  20/01/2020 23/12/2019

13º SALÁRIO 13.314,66    2.796,08       2.796,08 -                        2.796,08 20/12/2019 12/12/2019

TOTAL 876.013,66  183.962,87  183.753,29     3.308,00              180.445,29   -                  

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII-B

ENCARGOS

VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE   DE   CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA

PRINCIPAL

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefone: (87) 3784-1128 - São João - PE

Site: www.caramasaojoao.pe.gov.br / E-mail: camarasj@hotmail.com

CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1391

MAIRKON 
FLANNCKYN 
CORREIA:0417816
3400

Assinado de forma digital 
por MAIRKON 
FLANNCKYN 
CORREIA:04178163400 
Dados: 2020.03.19 
11:40:36 -03'00'
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